
                  

ZARZĄDZENIE Nr  I/196/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE   

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu i Inspektora 

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Dobre.  

  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządza się, co następuje:  

  

  

§ 1. W zarządzeniu Nr II/40/2013 Wójta Gminy Dobre z dnia 12 sierpnia 2013 r. w sprawie 

wyznaczenia Administratora Systemu i Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w 

Urzędzie Gminy Dobre, §1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Wyznaczam Kamila Świderskiego – 

podinspektora ds. informatycznych, wojskowych, obrony cywilnej oraz ochrony danych 

osobowych na Administratora Systemu Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Dobre.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

  

 

  

                            Wójt  

Stefan Śpibida  


